

ORIGINAL

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

LRT Invest ApS

Søndergyden 5, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 29 01 11 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..



Lars Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LRT Invest ApS Søndergyden 5 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 29 01 11 41
	Stiftet: 28. september 2005
	Hjemsted: Lunderskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rold Thorsen, Søndergyden 5, 6640 Lunderskov, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	2RS1 Holding ApS, Vamdrup Thorsen Design ApS, Vamdrup Thorsen Teknik ApS, Vamdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.837 mod -21.352 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.563.147 mod 3.772.482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.837	-21.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	31.333
Driftsresultat	-6.837	9.981
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.596.697	3.801.784
Andre finansielle indtægter	1.610	13.842
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.267	-48.125
Resultat før skat	4.535.203	3.777.482
Skat af årets resultat	27.944	-5.000
Årets resultat	4.563.147	3.772.482
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	2.033.699
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.160.381	1.988.315
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	499.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-350.732
Disponeret i alt	4.563.147	3.772.482

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.356.266	4.729.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.356.266</u>	<u>4.729.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.356.266</u>	<u>4.729.569</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.884.232	49.848
Udskudte skatteaktiver	88.000	88.000
Andre tilgodehavender	0	12.185
Tilgodehavender i alt	<u>1.972.232</u>	<u>150.033</u>
Likvide beholdninger	<u>257.554</u>	<u>120.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.229.786</u>	<u>270.138</u>
Aktiver i alt	<u>9.586.052</u>	<u>4.999.707</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.278.481	3.118.100
5	Overført resultat	575.684	76.318
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>6.082.565</u>	<u>3.420.618</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.827.188	797.834
	Selskabsskat	596.098	475.842
	Anden gæld	80.201	305.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.503.487</u>	<u>1.579.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.503.487</u>	<u>1.579.089</u>
	Passiver i alt	<u>9.586.052</u>	<u>4.999.707</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.696	0		
Andre finansielle omkostninger	29.571	48.125		
	56.267	48.125		
	31/12 2016	31/12 2015		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1.527.785	348.000		
Tilgang i årets løb	550.000	1.527.785		
Afgang i årets løb	0	-348.000		
Kostpris ultimo	2.077.785	1.527.785		
Opskrivninger primo	3.201.784	1.129.785		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.596.697	3.801.784		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.129.785		
Udbytte	-2.520.000	-600.000		
Opskrivninger ultimo	5.278.481	3.201.784		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.356.266	4.729.569		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LRT Invest ApS
2RS1 Holding ApS, Vamdrup	60 %	9.341.893	5.549.879	5.605.135
Thorsen Design ApS, Vamdrup	100 %	1.602.434	1.668.073	1.602.434
Thorsen Teknik ApS, Vamdrup	100 %	148.697	-401.303	148.697
		11.093.024	6.816.649	7.356.266
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.118.100	1.129.785
Resultatandel	<u>2.160.381</u>	<u>1.988.315</u>
	<u>5.278.481</u>	<u>3.118.100</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	76.318	427.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>499.366</u>	<u>-350.732</u>
	<u>575.684</u>	<u>76.318</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	300.000
Udloddet udbytte	-1.901.200	-2.333.699
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.903.400</u>	<u>2.134.899</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Lowenco A/S, 1.020 t.kr., er der afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Kredittens ramme i Lowenco andrager t.kr. 5.000.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 596 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.